UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-HCQT

V/v đề nghị tiếp nhận và

điều chuyển công chức

         Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2023

                      Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo Quyết định số 1809/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành

chính nhà nước của tỉnh Quảng Ngãi năm 2023, Văn phòng UBND tỉnh được

giao 61 biên chế, đến nay thực hiện 59 biên chế, còn 02 biên chế.

Để đảm bảo số lượng và chất lượng công chức làm việc tại các phòng đáp

ứng yêu cầu nhiệm vụ được giao và phù hợp với Đề án vị trí việc làm của Văn

phòng UBND tỉnh; tập thể lãnh đạo và Đảng ủy Văn phòng UBND tỉnh họp

xem xét nhu cầu bố trí công chức và chỉ tiêu biên chế công chức được giao năm

2023 của Văn phòng UBND tỉnh, thống nhất tiếp nhận ông Trần Vũ Bảo

(chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng, UBND huyện Sơn Tịnh) về làm việc tại

Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND

tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ,

công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi, Văn phòng

UBND tỉnh kính đề nghị Sở Nội vụ điều chuyển ông Trần Vũ Bảo về công tác

tại Văn phòng UBND tỉnh (Hồ sơ kèm theo)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Sơn Tịnh;

- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP, PCVP,

   KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, HCQT(b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-06-05T16:41:53+0700

		2023-06-06T09:58:45+0700

		2023-06-06T09:58:45+0700

		2023-06-06T09:58:45+0700

		2023-06-06T10:55:08+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!